



32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

ZAMOŚĆ

Nr. 10275 / 2024

Data. 2024 - 10 - 03

22-400 Zamość



32 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Komendant
płk Andrzej Ziara

Egz. poj.

Znak sprawy: ZP/TP/70/2024
Zamość, 03 października 2024 r.

<https://portal.smartpzp.pl/32wog>

Dotyczy: wyjaśnień do treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym - art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 t.j.), na dostawę kalendarzy na 2025 rok. Nr sprawy ZP/TP/70/2024.

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F – Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 t.j.), udziela wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1:

Poz.1 Podkład na biurko

Czy Zamawiający dopuszcza druk 2-kolorowy kalendarza?

ODPOWIEDŹ AD 1:

Zamawiający nie dopuszcza 2-kolorowego kalendarza.

PYTANIE 2:

Poz.6 Kalendarz planszowy

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz na papierze 170 g/m²?

ODPOWIEDŹ AD 2:

Zamawiający nie dopuszcza kalendarza na papierze 170 g/m².

PYTANIE 3:

Poz.7 Kalendarz planer

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz w formacie 980x680mm bez foliowania?

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz na papierze karton 230 g/m²?

ODPOWIEDŹ AD 3:

Zamawiający nie dopuszcza kalendarza w formacie 980x680mm bez foliowania.

Zamawiający nie dopuszcza kalendarza na papierze karton 230 g/m².

PYTANIE 4:

Poz.9 Terminarz biurowy A4

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz w układzie jeden dzień na jednej stronie, sobota i niedziela razem na 1 stronie, objętość 368 stron? Ewentualnie inne kolory oprawy?

ODPOWIEDŹ AD 4:

Zamawiający nie dopuszcza kalendarza w układzie jeden dzień na jednej stronie, sobota i niedziela razem na 1 stronie, objętość 368 stron i innych kolorów oprawy.

PYTANIE 5:

Poz.10 Terminarz biurowy B5

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz w układzie jeden dzień na jednej stronie, sobota i niedziela razem na 1 stronie?

ODPOWIEDŹ AD 5:

Zamawiający nie dopuszcza kalendarza w układzie jeden dzień na jednej stronie, sobota i niedziela razem na 1 stronie.



KOMENDANT

płk Andrzej Ziara

Wykonano w egz. poj.

Tel.: 261-181-631

32wog.zampub@ron.mil.pl

Sekcja Zamówień Publicznych T.2712 B5

tel.: 261-181-523

32wog@ron.mil.pl

www.32wog.wp.mil.pl

ul. Wojska Polskiego 2F
22 – 400 Zamość